
Årsmelding fra Trondheim Venstres bystyregruppe for året 2014.  

Det er nå under 10 mnd igjen av denne valgperioden og blikket må rettes mot valget den 14. 
september 2015. Venstres skal være en vinner av dette valget! 

Målet for Venstre må være posisjoner som tilsier at vi har innflytelse på politikken som 
vedtas og gjennomføres i Trondheim. I dag har vi en kommunalråd og en leder av 
KIF-komiteen. Vi er i opposisjon når det gjelder budsjettspørsmål, men har en viktig posisjon 
i miljøpakkesamarbeidet. Dette utgjør de formelle samarbeider, men vi har selvsagt 
innflytelse på mange politikkfelt i bygningsråd, formannskap, komiteer og også i 
bystyreforhandlingene. 

Vi gikk inn i året med en til dels ”ny” gruppe. I år har bystyregruppa vært meget stabil og 
meget arbeidsom. Når det har vært nødvendig forfall, har Magne Mæhre stilt opp. Han sitter 
som vara for Høyre i byutviklingskomiteen og har fått anledningen til å møte flere ganger. Av 
og til på kort varsel, men har vært meget dyktig i komitéarbeidet. 

Faste representanter: 

Gunnes, Jon - Gruppeleder 
Moe, Erling  
Kjøsnes, Bente  
Åm, Trond  

Vararepresentanter: 

Mæhre, Magne 
Karlsen, Tove-Lill - permisjon fra 01.08.2014 - 15.04.2015 
Haugen, Marius Warholm 
Onsøien, Magni 
Heldal, Nils  
Jaccheri, Maria Letizia - nytt valgoppgjør 20.08.2013 
Nilson, Martha Hagerup - nytt valgoppgjør 25.11.2014 

Det er både små og store saker som blir behandlet i Bystyret gjennom et helt år.  Vi har holdt 
en høy profil på miljø og tatt naturverninteressene på alvor. Vinterparken i Bymarka, 
viltkorridorer opp i mot massedeponi, drikkevannskilden og en rekkefølgebestemmelse på 
bruk av dyrkbar jord er viktige bidrag i debatten. Men det er på disse områdene vi har 
vanskeligst å skape et flertall for vårt syn i dagens Bystyre. Jeg ser en klar tendens til at 
miljøspørsmål ikke blir tatt nok på alvor. Særlig det klassiske naturvern. Et annet eksempel er 
debatten rundt parkeringspolitikken i Midtbyen. 

Iverksettelse av kommunal håndheving av politivedtekter. Venstre hadde en klar stemme i denne 
saken. Mye debatt for eller mot tiggeforbud. Venstre vant frem med vårt standpunkt - forbud mot 
tigging på offentlig område, men kunne nok tenkt oss mer liberale politivedtekter. 
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Utenom sakskartet er det mulighet for politisk markering i Bystyret. Her er en opplisting av 

interpellasjoner, private forslag og kortspørsmål som vi har fremført i Bystyret: 

 

Interpellasjon - Nei til reservasjonsrett for fastleger i Trondheim kommune - Bystyrets møte 
30.01.2014 - fra Trond Åm (V), Knut Fagerbakke (SV), Jo Skårderud (R) og Geir Waage (Ap) 
 

 

Kortspørsmål  Belysning på stiene ved Kristiansten festning  Bystyrets møte 30.01.2014 
fra Erling Moe (V) 
 
Privat forslag - Trondheim kommunes Kraftfond (TKK) skal ikke investere i fossil energi - Bystyrets
møte 27.03.2014 - fra Jon Gunnes og Bente Kjøsnes (V) 
 
Komiteinitiativ - Krafttak for kunstgress - fremmet av Kjetil Utne (H) og Erling Moe (V) i 
KIF-komiteens møte 06.05.2014 
 
Interpellasjon - Rimeligere gateleie for små kafeer og restauranter - Bystyrets møte 19.06.2014 -
fra Trond Åm (V) 
 
Interpellasjon - Mer målrettet leksehjelp - Bystyrets møte 28.08.2014 - fra Mari Holm Lønseth (H)
Marte Løvik (SP), Espen Agøy Hegge (KrF), Sivert Bjørnstad (FrP) og Jon Gunnes (V) 
 
Interpellasjon - Oppgradering av badestrendene i Trondheim - Bystyrets møte 28.08.2014 - fra 
Erling Moe (V) 
 
Interpellasjon - Beboere føler seg dårlig behandlet gjennom politiske vedtak! - Bystyrets møte 
30.10.2014 - fra Jon Gunnes (V) 
 
Interpellasjon - Kommunal støtte til ladepunkter i Trondheim - Bystyrets møte 20.11.2014 - fra 
Trond Åm og Jon Gunnes (V) 
 
Privat forslag - Buranhus til UFFA - Bystyrets møte 11.12.2014 - fra Erling Moe (V) 
 
Interpellasjon - Bedre vilkår for bildelingsordninger - Bystyrets møte 11.12.2014 - fra Jon Gunnes
(V) 

 
Det er uten tvil den første som har fått mest oppmerksomhet. Trond  Åm engasjerte seg og 
tok opp en god sak i forbindelse med spørsmålet om fastlegers rett til reservasjonsrett. 
Dette fikk mye medieomtale både lokalt og nasjonalt. Utfallet av saken ble god! 
 
I komiteene har vi vært aktive med merknader og forslag. I Formannskap og Bygningsråd er 
det viktig å delta i ordskiftet og med forslag og merknader. Det er stor medie- og 
publikumsinteresse rundt disse møtene.  
 
Økonomien til Bystyregruppa er god. Vi har meget gode arbeidsforhold i Rådhuset og vi har 
frikjøpsordninger for våre representanter som fungerer meget godt.  Jon er heltidspolitiker 
med ca. kr. 770.000 pr. år i godtgjøring, Erling får en godtgjøring på 40 % av en 
kommunalråds lønn som komiteleder, Bente  og Trond er frikjøpt 20 % ved siden av 5 % 
godtgjøring som bystyrerepresentant.  Dette tilsier at vi går inn i valgkampen med stor 



entusiasme og klare målsettinger om å bli et ennå større parti med mer innflytelse etter 
neste kommunevalg. 
 
Fra september 2014 har Bystyregruppa engasjert Fredrik Carstens som politisk rådgiver. Han 
er ansatt i 80 % stilling og skal være på Rådhuset til etter valget. Han avlønnes med penger 
som bystyregruppa har spart i forhold til bruken av representantstøtte. Vi er meget fornøyd 
med å ha en ekstra ressurs når vi nå går inn i valgkamp.  
 
Synlighet i media er en viktig del av jobben som politiker. Vi må karakterisere året 2014 som 
et godt år. Men jeg skal ikke underslå at enkelte medieutspill ikke er godt nok koordinert 
mellom våre politikere og det har vært reaksjoner. Andre samarbeidspartier som Høyre har 
reagert kraftig på ett av mine utspill angående samarbeid etter valget. Sosiale medier er til 
dels blitt brukt for å spre Venstrepolitikk og dette blir en viktigere og viktigere arena for å nå 
velgerne. 
 
Bystyregruppa her et nært samarbeid med de andre litt større byenes Venstregrupper. Det 
har vært møter i Stavanger, Oslo og nå rett på nyåret i Trondheim. Bente Kjøsnes og jeg har 
deltatt på alle møtene. Dette kan være en god arena for erfaringsutveksling av politikk, 
valgkamp, medieutspill og organisering. Neste møte er i Bergen til våren. 
 
Jon Gunnes, gruppeleder 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 


